
DODATEK ČÍSLO 1. SMLOUVY O DÍLO Č. SML/0273/2020/MH

uzavřené dne 15. 6. 2016 dle § 2586 a nést. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník11) pro stavbu:

,tenisový areál Litovel - Komárov - Zázemí sportovců"

Smluvní strany:

Město Litovel
se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, 
IČ: 00299138; DIČ: CZ00299138

Zastoupené: Viktorem Kohoutem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3620811/0100
Tel. / fax spojení: tel.: 585 153 135, fax: 585 153 136, e-mail: sekretariat@mestolitovel.cz
dále jen: objednatel,

na straně jedné a

HÓNIG PAVEL
se sídlem: WOLKEROVA 343 ČERVENKA 78401

15394166
HÓNIG PAVEL
ČESKÁ SPOŘITELNA
1041011093/0800
honigmartin@seznam.cz

IČ:
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Tel. / fax spojení: 
e-mail:
dále jen: zhotovitel

Uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě:

ČLÁNEK III. DOBA PLNĚNÍ, HARMONOGRAM A MÍSTO PLNĚNÍ SE MĚNÍ1.
NÁSLEDOVNĚ:

3.2
Plnění předmětu Smlouvy je zahájeno podpisem smlouvy a dále protokolárním předáním staveniště 
Dodavateli a ukončeno bude v souladu s čl. VIII. této Smlouvy.
Jestliže dodavatel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení, zavazuje 
se objednatel toto dílo převzít i zaplatit v dřívějším nabídnutém termínu.

Hlavní uzlové bodv nro realizaci díla

- projednání obsahu dohodnutého objemu díla v roce 2020 - 2021, harmonogramu a 
technologických postupů s objednatelem, projektantem a dotčenými orgány:

do deseti dnů po podpisu smlouvy

- zahájení vlastních prací na staveništi v roce 2020 30.7.2020

3.3 Jako termín dokončení, předání a převzetí díla pro plnění stanoveného objemu díla se sjednává 
termín do 15.12.2021

Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že Objednatel splní řádně a ve 

sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení 
objednatele s plněním těchto povinností a závazků prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu

Str. č.: 1

mailto:sekretariat@mestolitovel.cz
mailto:honigmartin@seznam.cz


prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V takovém případě Dodavatel není v prodlení a 

není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy.

Dodavatel je povinen mít k dispozici popis technologických postupů a technických metod, kterých 

hodlá užít při provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu Objednatele je Dodavatel 
povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si Objednatel 
výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny díla.

2. ČLÁNEK IV. CENA DÍLA SE MĚNÍ NÁSLEDOVNĚ:

4.1 Cena za provedení předmětu díla dle ělánku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
ve výši:

Celková nabídková cena bez DPH: 4 369 817,93Kč

5 287 479,70KčCelková cena s DPH 21%:

V ostatním zůstává smlouva č. SML/0273/2020/MH ze dne 16.09.2020 nezměněna.

Tento Dodatek ě. 1 se stává podpisem zástupců obou smluvních stran nedílnou součástí smlouvy o 
dílo.
Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku ě. 1 porozuměly, že s Dodatkem 
souhlasí, že předmět Dodatku je možný, že dodatek ke smlouvě byl učiněn určitě a srozumitelně a 
vyjadřuje jejich pravou, a svobodnou vůli, nebyl uzavřen v tísni ěi za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je 
Detailní rozpis ceny - položkový rozpočet

Nedílnou součástí dodatku č.l jsou níže uvedené přílohy

Přílohy:
1/ Změnový rozpočet ze dne 21.4.2021

Zhotovitel:Objednatel:

V Července dne:06. 05. 2021

I I Hi/L

V Litovli dne:
/

Htinig
i&rčervenkarO'

78^01 Litdvel 
IČ:\153 94 f 66 

(V &62io;fcor?so

Pavelmi

i

i

Město Litovel 
Viktor Kohout 
starosta města

nig

Str. č.: 2


		2022-03-23T10:11:22+0000




